

به مناسبت هفته بسیج؛

## برگزاری آیین کلنگ زنی و افتتاح دو مرکز رشد و نوآوری بسیج علمی فارس

به مناسبت هفته بسیج، کلنگ مرکز رشد علوم انسانی اسلامی شهرستان جهرم به زمین زده شد، مرکز رشد فنی مهندسی و علوم انسانی شهید پیرویان شهرستان کازرون افتتاح و از پوستر یازدهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری استان فارس درکنار پوستره‌های دومین رویداد ریورس پیچ رهش و مسابقات رباتیک با حضور سردار یداله بوعلی، فرمانده سپاه فجر استان فارس رونمایی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در ششمین روز از هفته بسیج سال ۱۴۰۳ که به نام «بسیج، جهاد علمی، کارآمدی و خودباوری» مزین شده، از دو مرکز رشد و سه پوستر برنامه های سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس رونمایی شد.

در همین راستا کلنگ مرکز رشد علوم انسانی اسلامی شهرستان جهرم به زمین زده شد، مرکز رشد فنی مهندسی و علوم انسانی شهید پیرویان شهرستان کازرون افتتاح و از پوستر یازدهمین جشنواره جهادگران علم و فناوری استان فارس درکنار پوستره‌های دومین رویداد ریورس پیچ رهش و مسابقات رباتیک با حضور سردار یداله بوعلی، فرمانده سپاه فجر استان فارس رونمایی شد.

فرمانده سپاه فجر استان فارس در این مراسم گفت: بسیج همانند سایر حوزه ها در حوزه پژوهش و تحقیق درکنار همه جوانان و مردم خواهد بود و هرچه از دستمان برآید، کوتاهی نخواهیم کرد.

سردار بوعلی با بیان اینکه فارس در خیلی از موضوعات علمی حرف برای گفتن در ابعاد ملی و حتی بین المللی دارد، تصریح کرد: مجتمع علم و فناوری اسوه فارس با یک نگاه و رویکرد ویژه نسبت به مسائل علمی و پژوهشی بعنوان یک سنگ زیربنایی برای کمک به ارتقا علمی استان ایجاد شده است.

وی با اشاره به اینکه در سپاه و بسیج یک احساس خلأ در موضوعات علمی وجود داشت، اذعان داشت: توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز برای شرکتهای دانش بنیان و هسته های نوآور در دستورکار بوده که به همین منظور مجتمع اسوه فارس در مرکز استان راه اندازی شده و در سایر شهرستان ها همچون جهرم و کازرون به دنبال راه اندازی مراکز رشد و نوآور هستیم.

این مقام ارشد نظامی در فارس با ذکر اینکه تلاش شده علاوه بر موضوعات فرهنگی، دینی و سلامت، پای خیرین را به موضوعات علمی نیز باز شود، خاطرنشان کرد: هرکسی دارای ایده و نظری در موضوعات علمی است باید هدایت شده و نظر خود را مطرح و حمایت شود که بخشی از این کار انجام شده و همچنان در حال انجام است.

به گفته وی بسیج علمی بعنوان یک مرجع باید ظرفیت ها و زیرساختهای لازم را ایجاد کند که بتواند چتر کمک خود را بگستراند و موجب هماهنگی و هم افزایی بخش های مختلف اکوسیستم نوآوری گردد.

مجید میکاییلی، مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس نیز در این آیین عنوان کرد: به منظور حمایت از شرکت های دانش بنیان و هسته های نوآور تلاش داریم در سال ۱۴۰۴ تعداد مراکز رشد را در سطح استان به ۱۰ رسانده و همچنین ۲۰۰ پایگاه علمی در شهرستان های فارس داشته باشیم.